UỶ  BAN NHÂN  DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    XÃ MINH LONG			     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND                              Minh Long, ngày 09 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Tạm hoãn việc thực hiện đổ bê tông làm đường giao thông nông thôn
tại xóm Ruộng Cua, thôn Làng Ren, xã Minh Long

Ngày 07/10/2025, Ủy ban nhân dân xã ban hành Kế hoạch số 58/KH-UBND về việc huy động cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân tham gia làm đường bê tông nông thôn do Nhà nước hỗ trợ xi măng 100% tại xóm Ruộng Cua, thôn Làng Ren, xã Minh Long (Kế hoạch thay cho Thông báo và Giấy mời), thời gian 01 ngày, bắt đầu lúc 06 giờ 30 phút ngày 10/10/2025, tại 02 tuyến đường giao thông thuộc xóm Ruộng Cua, thôn Làng Ren, xã Minh Long.
Tuy nhiên, qua theo dõi dự báo thời tiết ngày 10/10/2025 có mưa xảy ra trên địa bàn xã Minh Long nói chung và thôn Làng Ren nói riêng. Vì vậy, UBND xã tạm hoãn việc thực hiện đổ bê tông làm đường giao thông nông thôn tại xóm Ruộng Cua, thôn Làng Ren, xã Minh Long và UBND xã sẽ thông báo thực hiện vào thời gian thích hợp khác (khi thời tiết thuận lợi).
Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân; Ban cán sự thôn Làng Ren và bà con Nhân dân thôn Làng Ren biết, chủ động sắp xếp công việc./.

	Nơi nhận:
- Thành phần theo KH số 58/KH-UBND
   ngày 07/10/2025 của UBND xã;
- Thường trực Đảng ủy (báo cáo);
- Thường trực HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã (báo cáo);
- Ban điều hành C.Ty CP thủy điện Long Sơn;
- VPUB: C, PCVP;
- Lưu VT.

	 KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Súc